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CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2013

NATIONALE 2B - 2éme Journée - 1er et 2 Juin 2013 - Contrexéville

CN BOWLING

CLASSEMENT APRES LE MATCH 22

SLUC Nancy

BC Triangles d'Or

USC DCL

Synergie Paris

Force Cinétic ASPTT Paris
Fun Bowlers Saran
Strike'59 Villeneuve d'Ascq
SMOC St-Jean de Braye
BC Poitevin Poitiers
Angers BC

Pac Man Nantes

ATSCAB Besanc¢on

Points

54
52
48
46 -6
46 -2
44-6
44 -2
42
40 -8 -3713
40 - 8 - 3549
40 - 8 - 3528

32

22

22

22

22

22

22

22

22

16

15

13

12

12

11

11

10

10

10

11

11

12

13

13

13

17

Quilles
20673

20383
20423
20311
19833
20054
20720
20691
20046
19831
19142

19020

édeération rancaise de ~owling etde “port de  uilles

Moy
187,94

185,30
185,66
184,65
180,30
182,31
188,36
188,10
182,24
180,28
174,02
172,91

182,67

Adv
180,49

182,21
183,00
184,55
181,34
180,30
184,25
184,74
184,36
184,16
178,75
183,90

182,67

4,11
3,36
-2,13
-3,88
-4,74

-10,99



